2004 年 3 月 9 日，公司取得呼和浩特市工商行政管理局新城区分局出具的

（蒙）名称预核私字【2004】第 411 号《企业名称预先核准通知书》，核准名称：

内蒙古额尔敦肉类食品有限公司。 

有限公司由额尔敦木图和八月分别出资 30 万元、20 万元成立，其中，额尔

敦木图以货币出资 5 万元，实物（冷冻牛羊肉）出资 25 万元；八月以实物（冷

冻牛羊肉）出资 20 万元。 

2004 年 3 月 15 日，内蒙古融江资产评估事务所出具内融江评报字（2004）

14 号评估报告，对额尔敦木图、八月用于出资的冷冻牛羊肉进行评估，经评估

确认的价值为 475,672 元（人民币大写：肆拾柒万伍仟陆佰柒拾贰元整），股东

确认值为 450,000 元，其余全部计入资本公积。 

2004 年 3 月 15 日，内蒙古中烨会计师事务所有限责任公司出具《验资报

告》（内中烨验字第【2004】26 号）对此次出资进行验证。 

2004 年 3 月 20 日公司设立，取得注册号为 1501022001755 的《企业法人

营业执照》，注册资本 50 万元。公司法定代表人为额尔敦木图，住所地为呼和

浩特市新城区兴安北路西侧（光华西街东），营业期限自 2004 年 3 月 20 日至

2014 年 3 月 20 日。经营范围：生牛羊肉销售，食品加工。